
ZARZĄDZENIE NR 16/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego do zarządzania Projektem „Aktywni 50+” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 

Nr 71/XIV/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację projektu „Aktywni 50+” finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 

integracji Priorytet VII Promocja integracji społecznej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję w Urzędzie Gminy Świercze Zespół projektowy, zwany dalej „Zespołem”, 

odpowiedzialny za realizację projektu partnerskiego Gminy Świercze i stowarzyszenia 

Emerytów i Rencistów Świerczewianka pn. „Aktywni 50+” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej Działania 7.3. 

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, w składzie: 

1) Izabela Kiela – Koordynator Projektu, 

2) Eliza Chełstowska – Specjalista ds. rozliczeń i sporządzania wniosków o płatność. 

 

§ 2. 

 

Zespół odpowiedzialny jest za właściwą realizację Projektu zgodnie z umową o 

dofinansowanie projektu nr UDA-POKL.07.03.00-14-238/11-00.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 
 


